

項目	商品名	アレルギー特定原材料8品目使用有無
前菜	季節の前菜3点盛り	エビ、小麦、卵、乳 を使用
前菜	羽二重蒸し	エビ、カニ、小麦、卵 を使用
メイン	御造里盛り合せ	小麦 を使用
メイン	天婦羅盛り合せ	エビ、小麦、卵 を使用
メイン	国産牛ステーキ	小麦 を使用
メイン	本鮪黒胡椒鉄板焼き	小麦 を使用
食事	御飯セット	小麦 を使用
食事	冷へぎ蕎麦	小麦、蕎麦 を使用
食事	にぎり寿司3貫 + 味噌椀	小麦、卵 を使用
食事	にぎり寿司5貫 + 味噌椀	小麦、卵 を使用
食事	国産牛すき煮丼 + 味噌椀	小麦、卵 を使用
デザート	和菓子 + コーヒー or 紅茶	
デザート	アフォガード + コーヒー or 紅茶	くるみ、卵、乳 を使用
デザート	黒豆アイス最中 + コーヒー or 紅茶	くるみ、乳 を使用
デザート	季節のフルーツ + コーヒー or 紅茶	
アラカルト	山葵蓮根味噌漬け	小麦 を使用
アラカルト	浮月楼謹製珍味2種	小麦 を使用
アラカルト	浮月楼海鮮サラダ	小麦 を使用